(SN) Ego Iohannes de Concorigio filius domini Danielis publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis volens et intendens officium notarie publice exercere prius examinatus et aprobatu (r) per discretos viros dominos Alexium de Laude, Andream de Tizonibus et Iacobum de Brugaziis procuratores Laudenses ac Mathiam de Populo et Iacobum de Codaciis consules colegii notariorum civitatis Laude et certos alios notarios dicti colegii cum omnibus solempnitatibus opportunis et ex forma statutorum communis Laude requisitis, dictum collegium intravi et signum meum consuetum notarie aposui sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo vigesimo septimo indictione sexta die trigessimis mensis octubris et solvi Laurentio de Arluno canepario dicti colegii notariorum solidos viginti imperialium.

MCCCCXX octavo indictione sexta die primo mensis ianuarii

Domini Iacobus de Brugaciis et  
Iohannes Dardanonus consules colegii notariorum

Domini Iohannes de Populo et  
Iacobus de Codaciis caneparii dicti colegii.

< c. 20 r >

(SN) Ego Nicolaus de Micholis filius domini Antonii publicus imperiali auctoritate notarius Laudensis volens et intendens officium notarie publice exercere prius examinatus et aprobatas per discretos viros dominos Iohannem Dardanonum, Stefaninum de Sumaripa, Antonium de Micholis et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses ac Mathiam de Populo et Iacobum de Codaciis consules colegii notariorum civitatis Laude et certos alios notarios dicti colegii cum omnibus solempnitatibus opportunis et ex forma statutorum communis Laude requisitis, dictum collegium intravi et signum meum notarie apposui sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo vigesimo septimo indictione sexta die sexto mensis octubris et solvi Cristoforo de Vaylate canepario dicti colegii notariorum solidos viginti imperialium.

(SN) Ego Bochacinus de Garatis filius condam domini Andrioli volens et intendens officium notarie et tabelionatus publice exercere qui sum publicus imperiali auctoritate notarius et qui fui prius dilligenter et mature examinatus et interogatus et aprobatas per discretos viros dominos Iohannem Dardanonum et Iacobum de Brugaciis consules ambos colegii notariorum civitatis Laude et per dominos Stephanum de Sumaripa et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses et certos alios notarios dicti colegii cum omnibus solempnitatibus necessariis et oportunis ex forma statutorum communis Laude, dictum collegium intravi et signum meum notarie hic (s) apposui sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo vigesimo octavo indictione septima die decimo octavo mensis octubris et solvi Iacobo de Codaciis canepario dicti colegii notariorum solidos viginti imperialium.

< c. 20 v >

(SN) Ego Paulus de Sumaripa filius domini Stefani civis, oriundus et habitator civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius prius diligenter examinatus de modo et forma conficiendi instrumenta et que requiruntur ad instrumenta conficienda et ad

artem notarie exercendam per discretos viros dominos Iacobum de Brugaciis et Iohannem de Dardanonibus causidicos civitatis Laude ac consules colegii notariorum Laudenses una cum discretis viris dominis Fachatio de Sertoribus et Alovixio de Habonis similiter causidicis dicte civitatis Laude et inde per eos omnes suprascriptos causidicos et consules in presentia et cum deliberatione quam plurium notariorum civitatis antedicte ibidem ad hanc examinationem faciendam congregatorum in camera armarii communis Laude sita in Burleto Laudense aprobatus, observatis eciam aliis solemnitatibus opportunis que in talibus ex forma statutorum communis Laude requiruntur et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium nomen meum et cognomen cum signo meo notarie solito in hoc libro matricole apossui et scripsi dictum que colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo vigesimo octavo indictione septima die decimo octavo mensis octubris et pro introitu dicti colegii solvi Iohanni de Populo notario Laudensi et caneparo dicti colegii notariorum solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

MCCCCXX VIII indictione VII die primo mensis ianuarii

Domini Iacobus de Brugaciis et  
Curolus de Laude consules colegii notariorum

Domini Stefanus de Sumaripa et  
Paulus de Sumaripa caneparii dicti colegii

< c. 21 r >

(SN) Ego Gualterius de Bravis filius Symonis civis oriundus et habitator civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius prius diligenter examinatus de modo et forma conficiendi instrumenta et que requiruntur ad instrumenta conficienda et ad artem notarie exercendam per discretos viros dominos Iacobum de Brugaciis et Stefaninum de Sumaripa procuratores civitatis Laude ac consules colegii notariorum Laudensium una cum discretis viris dominis Fachatio de Sertoribus et Alovixio de Habonis similiter consulis dicte civitatis et inde per eos omnes suprascriptos in presentia et cum deliberacione quamplurium notariorum civitatis antedicte ibidem ad hanc examinationem faciendam congregatorum in camera armarii communis Laude sita in Burleto Laudensi aprobatus, etiam observatis aliis solemnitatibus opportunis que in talibus ex forma statutorum communis Laude requiruntur et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium nomen meum et cognomen cum signo meo notarie solito in hoc libro matricole apossui et scripsi dictumque col-

legium intravi anno nativitatís domini nostri Iesu Christi (t) millesimo quadringentesimo vigesimo nono indictione septima die primo mensis ianuarii et pro introitu dicti collegii solvi Iohanni de Popullo notario Laudensi ac caneparío dicti collegii notariorum solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Petrus de Iudeis filius Bonjoanis civis, oriundus et habitator civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius prius diligenter examinatus de modo et forma conficienda instrumenta et que requiruntur ad instrumenta conficienda et ad artem exercendam per discretos viros dominos Iacobum de Brugaciis et Curolum de Laude causidicos civitatis Laude ac consules collegii notariorum Laudensium una cum discretis viris dominis Andrea de Tizonibus et Alovixio de Habonis ac Iohanne Dardano similiter causidicis dicte civitatis Laude et inde per eos omnes suprascriptos causidicos et consules in presencia et cum deliberacione quam plurium notariorum civitatis antedicte ibidem ad hanc examinacionem

< c. 21 v >

faciendam congregatorum in camera armarii communis Laude syta in Burleto Laudense aprobatús, observatis eciam aliis solempnitatibus opportunis que in talibus ex forma statutorum communis Laude requiruntur et in eorum manibus prestito per me debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium nomen meum et cognomen cum signo meo notarie solito in hoc libro matricole apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatís domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo vigesimo nono indictione septima die vigesimo septimo mensis ianuarii et pro introitu dicti collegii solvi domino Stephano de Sumaripa caneparío dicti collegii notario solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum communis Laude

MCCCCXXX indictione VIII die primo mensis ianuarii

Domini Arichus de Sachis domini Baxiani et  
Mathias de Populo

consules colegii notariorum

Domini Cristoforus de Vaylate et  
Guielminus de Gallo

caneparii dicti colegii.

(SN) Ego Valentinus de Laude filius condam domini Martini civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens offitium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatús per dominos Arichum de Sachis domini

Bassiani et Mathiam de Popullo consules collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Laurentium de Arluno procuratores et causidicos Laudenses nec non per dominos Alovixium de Habonis et Domenichum de Soziis notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus oportunitis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestatato debito iuramento iuxta formam dictorum

< c. 22 r >

statutorum dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole aposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimo indictione octava die iovis vigesimo mensis iullii et pro introitu dicti collegii solvi Cristoforo de Vaylate et Guielmino de Gallo canepariis dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Arighinus de Brugaciis filius domini Iacobi civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatas per dominos Arichum de Sachis domini Bassiani et Mathiam de Populo consules collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Laurentium de Arluno procuratores et causidicos Laudenses nec non per dominos Alovixium de Habonis et Dominichum de Sozis notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus oportunitis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestatato debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricule apposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimo indictione octava die iovis vigesimo mensis iullii et pro introitu dicti collegii solvi Cristoforo de Vaylate et Guielmino de Gallo canepariis dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

MCCCCXXX primo indictione VIII die primo mensis ianuarii

Domini Stefaninus de Sumaripa et  
Dominichus de Socis consules collegii notariorum

Domini Iacobus de Bordonaciis et  
Iohannes de Populo caneparii dicti collegii.

(SN) Ego Iacobus de Barateriis filius domini Petrini civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatus per dominos Stefaninum de Sumaripa et Dominichum de Sociis consules collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Bochacinum de Garatis procuratores et causidicos Laudenses nec non per dominos Allovixium de Habonis et Cristoforum de Vaylate notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimo primo indictione nona die vigesimo primo mensis februarii et pro introytu dicti collegii solvi Iacobo de Bordonacis caneparo dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Alghixinus de Mulazano filius domini Iohannis civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per dominos Stefaninum de Sumaripa et Dominichum de Sociis consules collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Bochacinum de Garatis procuratores et causidicos Laudenses nec non per dominos Alovixium de Habonis et Cristoforum de Vaylate notarios dicti colegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iuxta formam dictorum statutorum, dictum colegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadragentesimo trigessimo indictione nona die vigesimo primo mensis februarii et pro introytu dicti colegii solvi Iacobo de Bordonacis caneparo dicti colegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Iohannes de Maineriis fillius domini Bassiani civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per dominum Stefaninum de Sumaripa consulem collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Iohannem Dardanonum, Iacobum de Brugacis, Fachacium de Sertoribus procuratores et causidicos

Laudenses nec non per dominos Antonium de Brugaciis, Iacobum de Codaciis, Mathiam de Popullo et Laurentium de Arluno notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo trigessimo primo indictione decima die sextodecimo mensis octubris et pro introitu dicti collegii solvi Iacobo de Bordenaziis canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(u) Postea vero die XXVIII mensis ianuarii anni curren-  
ti MCCCCXXXII ego Paulus Iohannes de Maineriis notarius examinatus et approbatus ad hoc fui per discretos viros dominum Andream de Tizonibus et Fachacium de Sertoribus nunc consules collegii notariorum civitatis Laude in presencia dominorum Iohannis Dardanonis et Iacopi de Brugacis procuratorum exercentium artem procuratorie in civitate Laude secundum formam predictorum statutorum communis Laude et prius per me prestito sacramento secundum formam statutorum predictorum ut supra.

(SN) Ego Antoninus de Laflora filius Bassiani civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per dominum Steffaninum de Sumaripa consulem collegii notariorum civitatis Laude ac discretos viros dominos Iohannem Dardanonom, Iacobum de Brugaciis, Fachacium de Sertoribus procuratores et causidicos Laudenses nec non per dominos Antoninum de Brugaciis, Iacobum de Codaciis, Mathiam de Populo et Laurentium de Arluno notarios dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo trigessimo primo indictione decima die sexto decimo mensis octubris et pro introitu dicti collegii solvi Iacobo de Bordaciis canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

Postea vero die XXVIII mensis ianuarii anni curren-  
ti MCCCCXXX secundo, ego Paulus Antoninus de Laflora notarius ut supra examinatus et approbatus ad hoc fui per discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Fachacium de Sertoribus nunc consules collegii notariorum civitatis Laude in presentia dominorum Iohannis Dardano-  
ni et Iacobi de Brugaciis procuratorum exercentium artem procuratorie civitatis Laude

nec non Mathie de Populo, Laurentii de Arluno et Iacobi de Codaciis notariorum dicti collegii ad hoc deputatorum cum omnibus solempnitatibus oportunis et secundum formam predictorum statutorum communis Laude et prius per me prestito sacramento secundum formam statutorum ut supra.

< c. 23 v >

MCCCCXXX secundo indictione X (w) die primo mensis ianuarii.

Domini Andreas de Tizonibus et  
Fachacius de Sertoribus consules collegii notariorum Laude

domini Cazolus de Concorizio et  
Guilmus de Gallo caneparii dicti collegii

(SN) Ego Iacobus de Zapis filius domini Leonini civis oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium tabelionatus et notarie publice et fideliter exercere prius examinatus et dilligenter inquisitus per discretos et providos dominos Andream de Tizonibus et Fachatium de Sertoribus ambos publicos notarios Laudenses ac consules collegii notariorum dicte civitatis Laude nec non per discretos et providos viros dominos Iacobum de Brugaciis et Bochatinum de Garatis ambos causidicos et procuratores Laudenses et denique prestito per me iuramento in manibus eorundum servatis in predictis solempnitatibus oportunis et requisitis secundum formam statutorum et ordinamentorum communis Laude, hoc collegium notariorum memorate civitatis Laude intravi in cuius rei testimonium in presenti libro matricule nomen et cognomen meum ac signum apposui et scripsi in hoc sub anno Domini currente MCCCC XXXII indictione undecima die vigesimo sexto mensis novembris et pro introitu dicti collegii solvi Cazollo de Concorigio notario ac canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam predictorum.

(SN) Ego Cristoforus de Garatis natus domini Iohannis civis et originarius civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius intendens et omnino disponens tabelionatus officium publice et fideliter exercere prius examinatus et diligenter interrogatus per probos et discretos viros dominos Andream de Tizonibus et Fachacium de Sertoribus ambos tabeliones publicos ac consules collegii dicte civitatis Laude et per discretos et providos viros dominos Iacobum de Brugaciis et Bochacinum de Garatis ambos causidicos Laudenses ac prius etiam per me prestito iuramento in manibus eorundum secundum formam statutorum communis Laude et prius per eosdem consules et causidicos approbatus servatis in predictis solempnitatibus corequisitis secundum formam iuris

et statutorum predictorum, predictum collegium intravi et ingressus fui fideliter in quorum omnium fidem et testimonium me meumque nomen et signum apposui et scripsi in hoc libro matricule et collegii iamdicti et hoc sub anno Domini curren-  
te M CCCC XXXII indictione XI (x) die XXVI mensis

< c. 24 r >

novembris pro quo ingressus dicti collegii et matricule ad observacionem statutorum iam dicte civitatis solvi et numeravi Cazolo de Concorigio canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium que omnia sic acta fuerunt et gesta convocatis ac coram et presentibus multis aliis causidicis et tabelionibus dicti collegii.

MCCCCXXX tercio indictione XI (y) die primo mensis ianuarii  
Domini Dominichus de Socis et  
Antoninus de Brugaciis consules collegii notariorum Laude

Domini Stephanus de Sumaripa et  
Bochacinus de Garatis caneparii dicti collegii.

(SN) Ego Thomaxius de Brachis domini Bertolli natus, civis et originarius civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius intendens et omnino disponens tabelionatus officium publice et fideliter exercere prius examinatus et diligenter interrogatus per probos ac discretos viros dominos Bochazinum de Garatis et Laurentium de Arluno ambos tabeliones publicos civitatis Laude et per discretos et providos viros dominos Stephaninum de Sumaripa et Andream de Tizonibus ambos causidicos Laudenses ac prius etiam per me prebito iuramento in manibus eorundem secundum formam statutorum communis Laude et prius per me eosdem tabeliones et causidicos presentibus probis et discretis viris dominis Dominicho de Sociis et Antonino de Brugaciis consulibus collegii dicte civitatis Laude approbatus servatis in predictis solempnitatibus requisitis secundum formam iuris et statutorum predictorum, predictum collegium intravi et ingressus fui fideliter in quorum omnium fidem et testimonium me meumque nomen et signum apposui et scripsi in hoc libro matricule et collegii antedicti et hoc sub anno Domini curren-  
te MCCCCXXXIII indictione duodecima die trigessimo mensis octubris.

< c. 24 v >

(SN) Ego Antoninus de Domenegani (z) filius Manfredi civis et oriundus civitatis

Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et approbatus per probos et discretos dominos Stefaninum de Sumaripa et Andream de Tizonibus ambos cauxidicos Laudenses ac prius per me prestito iuramento in manibus eorundem secundum formam statutorum communis Laude et prius per eosdem tabeliones et causidichos presentibus probis et discretis viris dominis Dominicho de Sociis et Antonino de Brugaciis consulibus colegii dicte civitatis Laude aprobatus, servatis in predictis solempnitatibus corequisitis secundum formam iuramenti et statutorum predictorum, predictum colegium intravi (aa) et ingressus fui fideliter in quorum ominum fidem et testimonium me meumque nomen et signum apposui et scripsi in hoc libro matricule et colegii ante dicti et hoc sub anno Domini currente MCCCXXXIII (bb) inditione duodecima die trigessimo mensis octubris.

MCCCXXX quarto indictione XII die primo mensis ianuarii

Domini Andreas de Tizonibus et  
Stephanus de Sumaripa      consules colegii notariorum Laude

domini Dominichus de Sociis et  
Iohannes de Mayneriis      caneparii dicti colegii

(SN) Ego Cataneus de Codaciis fillius condam domini Martini civis Laude publicus imperiali (cc) auctoritate notarius examinatus et aprobatus per egregios et sapientes legum doctores dominos Martinum de Garatis et per Antonium de Ricardis advocatos Laudenses ac prudentes viros dominos

< c. 25 r >

Iacobum de Brugaciis, Facacium de Sertoribus et Bocacinum de Garatis procuratores Laudenses providosque et discretos viros dominos Stefaninum de Somaripa et Andream de Tizonibus consules colegii notariorum predictae civitatis Laude, servatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento secundum formam dictorum statutorum, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi denique colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo trigessimo quarto indictione tertiadecima die trigentesimo mensis octubris et solvi Iohani de Mayneris caneparario et notario dicti colegii pro introitu huius colegii solidos viginti imperialium secundum formam dictorum statutorum.

MCCCC XXX quinto die primo mensis ianuarii indictione XIII

domini Antoninus de Brugaciis et  
Bochazinus de Garatis          consules colegii notariorum Laude

domini Augustinus de Michollis et  
Gualterius de Bravis          caneparii dicti colegii.

(SN) Ego Ambroxius de Glixate fillius domini Iohannis civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatu per dominos Laurencium de Arluno, Andream de Tizonibus et Fachacium de Sertoribus procuratores et causidicos Laudenses ac dominos Bochacinum de Garatis et

< c. 25 v >

Antonium de Brugaciis ambos consules colegii notariorum civitatis Laude nec non per dominos Alovixium de Habonis, Mathiam de Popullo, Bartolomeum de Episcopo, Valentinum de Laude et Cristoforum de Garatis omnes notarios dicti colegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iusta formam dictorum statutorum, dictum colegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimio quinto indictione terciadecima die vigessimio primo mensis maii et pro introitu dicti colegii solvi Augustino de Micolis canepario dicti colegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude

(SN) Ego Antonius Sessus fillius domini Francisci civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobatu per probos et discretos viros dominos Bocazinum Garatum et Antoninum de Brugaciis consules colegii notariorum Laudensium et per dominos Andream de Tizonibus, Aluysium de Abonis et Iohannem de Poppulo procuratores dicti colegii ad hoc deputatos cum omnibus solempnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iusta formam dictorum statutorum, dictum colegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricole apposui et scripsi sub anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimio sexto indictione quartadecima die trige-

simo mensis decembris pro introitu dicte matricole solvi Gualterio de Bravis notario et canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti collegii communis Laudensis.

< c. 26 r >

MCCCC XXX VI indictione XIII die primo mensis ianuarii

domini Cristoforus de Vaylate et  
Augustinus de Micolis

consules dicti collegii

domini Bartolomeus de Epischopo et  
Bertolinus de Codaciis

caneparii dicti collegii

(SN) Ego Iacobus de Locadello filius quondam domini Passini civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie exercere publice prius examinatus et aprobat per probos et discretos viros dominos Augustinum de Michollis et Cristoforum de Vaillate consules notariorum Laudensium et per dominos Andream de Tizonibus, Iacobum de Brugaciis, Alvixium de Habonis et Antonium de Bononis procuratores dicti collegii ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus oportunis et cum omnibus in talibus adhiberi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento debito iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricolle apposui et scripsi sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo trigessimosesto indictione XIII die (dd) tercio mensis ianuarii et pro introitu dicti collegii solvi Gualterio de Bravis canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam dictorum statutorum communis Laude.

(SN) Ego Leonardus de Benzonibus filius domini Tibaldi publicus imperiali auctoritate notarius prius diligenter examinatus per dominos consules collegii notariorum civitatis Laude et dominos causidicos (ee) Laudenses secundum formam statutorum communis Laude et aprobat per prefatos dominos consules et procuratores per eorum iuramentum et prius per me prestito iuramento in manibus prefatorum

< c. 26 v >

dominorum consulum et causidicorum officium tabelionatus faciam et geram bona fide

et in eo non comittam dolum neque fraudem et servabo statuta reformationis dicti collegii et etiam notificabo omnes et singulos tam de ipso collegio quam non si facerent vel si facerent cartam falsam vel etiam actum falsum, intravi dictum collegium notariorum civitatis et districtus Laude et me scripsi et subscripsi tamquam positus in matricula dicti collegii in presenti libro matricule cum nomine et cognomine meo signumque meum apposui et hoc sub anno Domini currente MCCCCXXXVI die XXX ianuarii et solvi Bertolino de Codaziis canepario dicti collegii pro introitu dicti collegii solidos quadraginta imperialium secundum formam statutorum predictorum.

(SN) Ego Veschovinus de Episcopo filius domini Folchini civis civitatis Laude publicus auctoritate imperiali notarius tabelionatus et notarie officium volens et intendens publice quam fideliter exercere quique in presentia egregii et sapientis legum doctoris domini Iohannis de Lupis, dominorum Alvixii de Habonis, Fachatii de Sertoribus et certorum aliorum notariorum civitatis predictae prius dilligenter examinatus approbatus fui per providos et discretos viros dominos Iacobum de Brugatiis et Andream de Tizonibus publicos procuratores ac causidicos Laudenses ac per Cristoforum de Vaylate et Augustinum de Micholis consules collegii notariorum eiusdem civitatis Laude prius per me iam dicto Veschovino debito prestito iuramento prout statutorum ordo postulat et requirit, dictum collegium intravi hoc meo proprio nomine et cognomine cum consueto signo tabelionatus per me apposito et scripto in hoc libro matricole anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo trigesimo sexto indictione quartadecima die vigesimo quinto mensis iunii et solvi Bertolino de Codaziis notario et canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium pro introitu dicti collegii secundum formam statutorum communis Laude.

< c. 27 r >

(SN) Ego Iohannes de Locadello fillius condami domini Paxini civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius volens et intendens officium notarie publice fideliterque exercere prius examinatus et approbatus per probos et discretos viros dominos Augustinum de Micollis et Cristoforum de Vaylate consules notariorum Laudensium et per dominos Andream de Tizonibus, Iacobum de Brugaciis, Alvysium de Habonis et Bochacinum de Garatis procuratores Laudenses ad hoc deputatos cum omnibus solemnitatibus opportunis et cum omnibus in talibus apponi consuetis secundum formam statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, dictum collegium intravi et hoc proprium meum nomen et cognomen signumque meum notarie consuetum in hoc libro matricolle apposui et scripsi sub anno Domini currente millesimo quadringentesimo trigessimio sexto indictione quintadecima die sextodecimo mensis octubris et

pro introytu dicti collegii solvi Bertolino de Codaciis canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum communis Laude.

MCCCC XXX VII indictione XV (ff) die primo mensis ianuarii

domini Dominichinus de Socis et  
Arichus de Sachis consules dicti colegii

domini Antoninus de Brugaciis et  
Antoninus de Laflora caneparii dicti colegii

(SN) Ego Veschovinus de Ricardis fillius domini Betoni civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Stephaninum de Sumaripa et Andream de Tizonibus procuratores Laudenses et dominos Dominichum de Sociis et Arichum de Sachis consules collegii notariorum civitatis

< c. 27 v >

Laude, observatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo trigessimo septimo indictione quintadecima die vigesimo tercio mensis ianuarii et pro introytu dicti collegii solvi Antonio de Brugaziis notario publico Laudensi ac canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Iacobus de Sumaripa fillius condam domini Andrioli civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Andream de Tizonibus, Stefaninum de Sumaripa et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses et dominos Dominichum de Sociis et Arichum de Sachis consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi currente millesimo quadringentesimo trigessimo septimo indictione quintadecima die vigesimo quinto mensis ianuarii et pro introytu dicti colegii solvi Antonino de Brugaciis notario publico Laudensi ac canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Stefanus de Brugaciis filius Antonini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominos Dominicum de Socis et Arichum de Sachis consules collegii notariorum civitatis Laude

< c. 28 r >

et Iohannem Dardanonum, Andream de Tizonibus, Fachatium de Sertoribus, Bochacinum de Garatis et quamplures alios procuratores Laudenses, observatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iusta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole apposui et scripsi dictumque collegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curren-  
te millesimo quadringentesimo trigesimo septimo indictione quintadecima die decimo nono mensis iunii et pro introitu dicti collegii solvi Antonino de Laflora notario publico Laudensi ac canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

M CCCC XXX VIII indictione prima die octavo mensis ianuarii

domini Stefanus de Sumaripa et  
Dominichus de Socis consules dicti collegii

domini Cristoforus de Vaylate et  
Stefanus de Brugaciis caneparii dicti collegii

(SN) Ego Antonius de Laude filius condam domini Pinamontis civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominum Stefanum de Sumaripa consulem collegii notariorum civitatis Laude tantum propter absenciam domini Dominici de Sociis similiter consulis dicti collegii una cum ipso domino Stefano qui dominus Dominichus fuit et est absens iam mensibus sex vel circha a civitate

< c. 28 v >

Laude cum eius familia stantis et habitantis cum dicta eius familia in castro Insule diocesis Novaren-  
sis ac etiam examinatus et approbatus per dominos Iacobum de Brugaciis, Andream de Tizonibus, Iohannem de Dardanonibus, Bochacinum de Garatis, Fachacium de Sertoribus et Laurencium de Arluno procuratores Laudenses, observatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule appo-

sui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentessimo trigessimo octavo indictione prima die trigessimo mensis iullii et pro introytu dicti collegii solvi Stefano de Brugaciis notario publico Laudensi ac canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Gratinus de Brachis filius domini Bertoli civis Laude publicus imperialli auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominum Stephanum de Sumaripa consulem collegii notariorum civitatis Laude tantum propter absentiam domini Domini de Sociis similiter consulis dicti collegii una cum ipso domino Stephano quia dominus Dominichus fuit et est absens iam mensibus sex a civitate Laude cum eius familia stans et habitans cum dicta eius familia in castri Insule diocessis Novarensis ac etiam examinatus et approbatus per dominos Iacobum de Brugaciis, Andream de Tizonibus, Iohannem de Dardanonibus, Bochacinum de Garatis, Fachacium de Sertoribus et Laurenrium de Arluno procuratores Laudenses, observatis solempnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricule apposui et scripsi dictumque intravi colegium anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo

< c. 29 r >

trigesimo octavo indictione prima die primo mensis septembris et pro introytu dicti collegii solvi Cristoforo de Vaylate canepario dicti collegii solidos viginti imperialium secundum formam dicti statutorum (gg) communis Laude.

M CCCC XXX VIII indictione secunda die primo mensis ianuarii

domini Stefanus de Sumaripa et  
Iohannes de Dardanonibus consules dicti collegii

domini Thomaxius de Brachis et  
Iohannes de Mayneriis caneparii dicti collegii

(SN) Ego Nicolaus de Bononis filius Ambrosii civis et oriundus civitatis Laude auctoritate publicus imperialli notarius examinatus et approbatus per sapientem et egregium doctorem dominum Iohannem de Lupis de collegio iudicum civitatis Laude, dominos Stephanum de Sumaripa, Iohannem de Dardanonibus notarios causidicos ac consules

collegii notariorum Laude nec non per dominos Andream de Tizonibus, Iacobum de Brugaciis, Lafrancum de Sertoribus domini Fachazii omnes causidicos Laude, Alovixium de Habonis, Mathiam de Popullo et Cristoforum de Vaylate notarios dicte civitatis Laude, observatis solemnitatibus debitis et opportunis que in similibus veniunt observandis secundum et prout requirit (hh) forma statutorum Laude, hoc meum proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie aposui prius per me iuratus ad sancta Dey evangelia corporis manibus tactis scriptoris in manibus prefatorum dominorum consules causidicos et notarios de rite et recte exercendam artem tabelionatus sive notarie secundum formam dictorum statutorum et in presenti libro scripsi et dictum colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quatringsessimo trigessimo nono indictione secunda die quintodecimo mensis ianuarii et pro introitu dicti collegii solvi prudenti iuveni Tomaxio de Brachis notario ac canepario eiusdem solidos viginti imperialium secundum formam dicti statuti.

< c. 29 v >

(SN) Ego Vincignexa de Sumaripa filius domini Antonii civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominos Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses et dominos Stefaninum de Somaripa et Iohannem de Dardanibus consules colegii notariorum civitatis Laude, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadringentesimo trigessimo nono indictione tertia die quartodecimo novembris et pro introitu dicti collegii solvi Stephano de Brugatiis notario publico Laudensi recipienti nomine et vice canepariorum dicti collegii nunc absentium a dicta civitate Laude sodos quadraginta imperialium secundum formam statutorum dicti communis Laude.

(SN) Ego Antoninus Morena filius domini Iohannis civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominus Stefaninum de Sumaripa et Iohannem de Dardanibus consules colegii notariorum civitatis Laude nec non (ii) per dominos Andream de Tizonibus et Fachacium de Sertoribus procuratores Laudenses, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum comunis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno Domini curente millesimo quadringentesimo trigessimo nono indictione tertia die vigesimo

octavo mensis novembris et pro introytu dicti colegii solvi soldos viginti imperialium domino Fachacio de Sertoribus reperienti nomine canepariorum dicti colegii nunc absentium a dicta civitate secundum formam statutorum dicti communis Laude et cetera.

< c. 30 r >

M CCCC XL indictione tertia die quinto mensis ianuarii  
domini Fachacius de Sertoribus et  
Antonius de Brugaciis consules dicti colegii

domini Veschovinus de Ricardis et  
Veschovinus de Epischopo caneparii dicti colegii

M CCCC X L primo indictione quarta die primo mensis ianuarii

domini Stephanus de Sumaripa et  
Laurencius de Arluno consules dicti colegii

domini Valentinus de Laude et  
Bracinus de Brachis caneparii dicti colegii

(SN) Ego Iacobus de Mayneriis filius domini Basiani civis et habitator civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatu (II) ad exercendum et scribendum quosconque actus iudicarios et rogandum instrumenta quolibet spectancia ad dicta iudicia instrumentis et contractibus conficiendis per singulares personas et extraiudicariis exceptis per dominos Stefanum de Sumaripa, Laurencium de Arluno consules colegii notariorum civitatis Laude nec non dominos Andream de Tizonibus et Cristoforum de Vaylate eiusdem colegii procuratores, observatis solemnitatibus opportunis que in talibus requiruntur ex forma statutorum et ordinis communis Laude et in eorum manibus per me prestito debito iuramento iusta formam dictorum statutorum et ordinis, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matricole apposui et

< c. 30 v >

scripsi dictumque collegium venerabile intravi anno nativitatis domini nostri Iesu Christi curente millesimo quadingentesimo quadragesimo primo die nono mensis ianuarii quarta indicione et solvi pro introytu colegii supradicti canepariis dicti colegii solidos

quadraginta imperialium secundum formam statutorum et ordinis predictorum videlicet Vescovino de Epischopo canepario dicti colegii.

M CCCC XL secundo die primo ianuarii indictione quinta

domini Andreas de Tizonibus et  
Iohannes de Dardanonibus consules dicti colegii

domini Antonius de Brugaciis et  
Bertolinus de Codaciis caneparii dicti colegii

(SN) Arichus de Calcho filius Cressoni civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per providos et discretos viros dominos Iohannem Dardanonum nec non Andream de Tizonibus causidicos Laudenses ac consules almi et felicis collegii notariorum Laudensium nec non per dominos Stefaninum de Sumaripa ac Laurencium de Arluno ambos procuratores predicti colegii, observatis solemnitatibus debitis ac oportunis que iusta formam statutorum communis Laude in similibus veniunt observandis, hoc meum proprium nomen et cognomen cum meo signo tabelionatus apposui peranteha tamen michi prestito iuramento de bone rite ac legaliter artem notarie exercendo per prefactos dominos consules ac procuratores in presenti libro me scripsi et hoc alium collegium intravi anno Domini currente millesimo quadringentesimo quadrigesimo secundo indictione quinta die vigesimo sexto mensis ianuarii et pro introytu

< c. 31 r >

antelati colegii solvi discreto viro domino Antonino de Brugaciis notario ac predicti collegii canepario solidos quadraginta imperialium secundum communis Laude statutorum formam.

(SN) Ego Filipinus de Tizonibus filius domini Pauli civis et oriundus civitatis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per providos et discretos viros dominos Iohannem Dardanonum nec non Andream de Tizonibus causidicos Laudenses ac consules almi et felicis collegii notariorum Laudensium nec non per dominos Stephanum de Sumaripa ac Laurencium de Arluno ambos procuratores preacti colegii, observatis solemnitatibus debitis ac oportunis que iusta formam statutorum communis Laude in similibus veniunt observandis, hoc meum proprium nomen et cognomen cum meo signo tabelionatus apposui peranteha tamen michi prestito iuramento de bene rite ac legaliter artem notarie exercendo per prefactos dominos consules ac procuratores in presenti libro me

scripsi et hoc alnum colegium intravi anno Domini currente millesimo quadringentesimo quadrigesimo secundo indictione quinta die vigesimo sexto mensis ianuarii et pro introitu antelati colegii solvi Bertolino de Codaciis notario ac predicti colegii canepario solidos viginti imperialium secundum communis Laude statutorum formam.

M CCCC XL tercio die tercio mensis ianuarii indictione sexta

domini Laurentius de Arluno et  
Cristophorus de Vaylate consules dicti colegii

domini Iacobus de Sumaripa et  
Antonius de Laude domini Pinamontis caneparii dicti colegii

< c. 31 v >

(SN) Ego Martinus de Mazia filius condam alterius Martini civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Laurentium de Arluno et Cristoforum de Vaylate consules colegii notariorum civitatis Laude nec non per dominos Stefanum de Somaripa et Bochazinum de Garatis procuratores Laudenses artem procuratorie exercentes in dicta civitate Laude, observatis solemnitatibus oportunitis que in talibus requiruntur ex forma statutorum communis Laude et in eorum manibus per me prestito iuramento iuxta formam dictorum statutorum, hoc proprium meum nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro matriculle apposui et scripsi dictumque colegium intravi anno Domini currente millesimo quadringentesimo quadrigesimo tercio sexta indictione die vigesimo secundo mensis ianuarii et pro introitu dicti colegii solvi solidos quadraginta imperialium Iacobo de Sumaripa notario et canepario dicti colegii secundum formam statutorum dicti communis Laude et cetera.

M CCCC XL quarto indictione septima die secundo mensis ianuarii

domini Antoninus de Brugaciis et  
Valentinus de Laude consules dicti colegii

domini Dominichus de Sociis et  
Iacobus de Locadelo caneparii dicti colegii

(SN) Ego Paulus de Brachis filius domini Bertoli civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Stephanum de Sumaripa et Bochazinum de Garatis causidicos Laudenses et artem procuratorie exercentes in dicta ci-

vitae Laude nec non per dominos Antonium de Brugaciis et Valentinum de Laude consules collegii notariorum predictae civitatis, observatis solemnitatibus requisitis per formam statutorum communis Laude et in manibus eorum per me prestito iuramento prout teneor per predicta statuta, hoc proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro apposui et dictum collegium intravi anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo

< c. 32 r >

quadringentesimo quarto septima indictione die decimo mensis martii et pro introitu dicti collegii solvi Iacobo de Lachadello canepario dicti collegii solidos viginti imperialium prout teneor ex forma predictorum statutorum.

(SN) Ego Parisius de Salexano filius condami Cristofori civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominos Laurentium de Arluno, Bochazinum de Garatis et Cristoforum de Vaylate causidicos Laudenses et artem procuratorie exercentes in dicta civitate Laude nec non per dominos Antonium de Brugaciis et Valentinum de Laude consules collegii notariorum predictae civitatis, observatis solemnitatibus requisitis per formam statutorum communis Laude et in manibus eorum per me prestito iuramento prout teneor per predicta statuta, hoc proprium nomen et cognomen cum signo meo notarie in hoc libro apposui et dictum collegium intravi anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo quadringentesimo quarto septima indictione die sextodecimo mensis martii et pro introitu dicti collegii solvi Iacobo de Lochadello canepario dicti collegii solidos quadraginta imperialium prout teneor ex forma predictorum statutorum.

(SN) Ego Luchinus Benzonus filius magistri Iohannis civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et approbatus per dominos Laurentium de Arluno, Bochazinum de Garatis et Cristoforum de Vaylate causidicos Laudenses et artem procuratorie exercentes in dicta civitate Laude nec non per dominos Antonium de Brugaciis et Valentinum de Laude notarios et consules collegii notariorum predictae civitatis, observatis solemnitatibus requisitis per formam statutorum communis Laude et in manibus eorum per me prestito iuramento prout teneor per formam dictorum statutorum, hoc proprium nomen meum ac cognomen cum signo meo notarie in hoc libro apposui et dictum collegium intravi anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo quadringentesimo quarto indictione septima die decimo sexto mensis martii et pro introitu dicti collegii solvi et numeravi Iacobo de Lochadello notario Laudensi et dicti collegii canepario solidos quadraginta imperialium prout teneor per formam dictorum statutorum.

(SN) Iacobus de Putheo fillius condam Bertholamei civis Laude publicus imperiali auctoritate notarius examinatus et aprobatus per dominos Laurentium de Arluno et Stephaninum de Sumaripa causidicos Laudenses et artem procuratorie exercentes in dicta civitate Laude nec non per dominos Antonium de Brugaciis et Valentinum de Laude notarios et consules colegii notariorum predictae civitatis, observatis solemnitatibus requisitis per formam statutorum communis Laude et in manibus eorum per me prestito iuramento prout teneor per formam dictorum statutorum, hoc proprium nomen meum ac cognomen cum signo meo notarie in hoc libro aposui et dictum collegium intravi anno Domini curren-  
te millesimo quadringentesimo vigesimo secundo mensis aprilis et pro introitu dicti collegii solvi et numeravi Iacobo de Lochadelo notario Laudensi et dicti collegii caneparario solidos quadraginta imperialium prout teneor per formam dictorum statutorum.